
Fecha de Publicación: 14-06-2022 07:24 Hs.

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 12/2022

- Modalidad: SIN MODALIDAD

- Estado: CONCLUIDA 

- Alcance: NACIONAL

- Objeto de la Gestión: ADQUISICIÓN DE INSUMOS BIOMÉDICOS DESCARTABLES PARA EL USO DE
LOS SERVICIOS DE ENDOSCOPIA Y GINECOLOGÍA PARA UN PERIODO ESTIMADO DE 3 (TRES)
MESES CON DESTINO AL SERVICIO DE FARMACIA DEL HOSPITAL ESCUELA EVA PERÓN

- Descripción: LICITACION PUBLICA PARA ADQUISICIÓN DE INSUMOS BIOMÉDICOS
DESCARTABLES PARA EL USO DE LOS SERVICIOS DE ENDOSCOPIA Y GINECOLOGÍA PARA UN
PERIODO ESTIMADO DE 3 (TRES) MESES CON DESTINO AL SERVICIO DE FARMACIA DEL
HOSPITAL ESCUELA EVA PERÓN

- Rubros - Subrubros:

PROD.MEDICINALES-PROD.QUIM.-INSUMOS P/ENV.MEDICINALES - PRODUCTOS MEDICINALES
PARA USO HUMANO

- Organismo comitente:

HOSPITAL ESCUELA EVA PERÓN

- Organismo licitante:

HOSPITAL ESCUELA EVA PERÓN

- Lugar de presentación de ofertas:

MESA DE ENTRADAS DEL HOSPITAL ESCUELA EVA PERON - AV. SAN MARTIN 1645 - (2152)
GRANADERO BAIGORRIA

- Fecha y hora límite de presentación de ofertas:

30-06-2022 09:45 Hs.

- Lugar de apertura de ofertas: SECRETARIA FINANCIERA - COMPRAS - DEL HOSPITAL ESCUELA
EVA PERON - AV. SAN MARTIN 1645 - (2152) GRANADERO BAIGORRIA

- Fecha y hora de apertura de ofertas: 30-06-2022 10:00 Hs. - 

- Lugar y fecha de entrega: HOSPITAL ESCUELA EVA PERON - AV. SAN MARTIN 1645 - (2152)
GRANADERO BAIGORRIA - 

- Valor del pliego: $ 3.201,61 PESOS: TRES MIL DOSCIENTOS UNO C/ 61/00

Fecha de impresión: 26/04/2024



- Expedientes:

EXPEDIENTE NÚMERO: 27679

- Monto Original: $ 8.004.014,07

Documentos

- Pliego

PLIEGO UNICO DE BASES Y CONDICIONES GENERALES

PLIEGO DE BASES Y CONDICIONES PARTICULARES DE LICITACION PUBLICA 012 2022 EXPTE 27679 - FARMACIA -

- Informe de Preadjudicación

INFORME DE PREADJUDICACION

- Cuadro Comparativo de Precios

PLANILLA COMPARATIVA DE PRECIOS

- Norma Legal de Adjudicación

DECISION N° 1860

- Orden de Provisión

OP 1995 CIRUGIA DEL ESTE

OP 1996 PROMEDON S.A.

OP 1997 INSUMOS EN SALUD

OP 1998 SEYER S.R.L.

- Otros

INFORME TECNICO LEGAL

INFORME TECNICO

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Fecha de impresión: 26/04/2024

http://www.tcpdf.org

